N13Objednavka_skl_RS_02  2.1.2025 13:29:18  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/SZM/25/00204
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Cardiomedical, s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Na poříčí 1079/3a
762 75 Zlín 110 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 05448841 DIČ: CZ05448841
Objednává: SZM
Čísla smluv:
Dodací adresa: Kardiologie, budova interny, 1.etáž (Zichová, tel. 577553188) Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 2.1.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
045502 STENTGRAFT KORONÁRNÍ  PK PAPYRUS; BALONEXP; COCR  4 mm, délka 20mm
369389
045502
045501 STENTGRAFT KORONÁRNÍ  PK PAPYRUS; BALONEXP; COCR  4 mm, délka 15mm
369383
045501
058707 STENTGRAFT KORONÁRNÍ  PK PAPYRUS; BALONEXP; COCR 2,5mm, délka 15mm  058707
045500 STENTGRAFT KORONÁRNÍ  PK PAPYRUS; BALONEXP; COCR  3,5 mm, délka
15mm  369382
045500
047004 STENTGRAFT KORONÁRNÍ  PK PAPYRUS; BALONEXP; COCR  3,0 mm, délka
15mm  369381
047004
Celkem Kč
160 000,00
 179 200,00
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.